
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  
  

Številka: 0321-0003/2014-024 
Datum:   11.6.2018 
 
 
 
 
              OBČINSKI SVET                                                                             točka:  
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
 
NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 24. SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

VOLITVE IN IMENOVANJE 
Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Lovrenc na Pohorju 

 
 
PREDLAGATELJ:  župan Joško Manfreda 
  
PPOOSSTTOOPPEEKK  SSPPRREEJJEEMMAANNJJAA::  EEnnooffaazznnii  ppoossttooppeekk  
 
PRIPRAVLJAVEC GRADIVA: KMVI 
 
POROČEVALEC NA SEJI: predstavnik KMVI 
 
PRAVNA PODLAGA: 33., 35. in 38. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list št. 
72/93, s spremembami in dopolnitvami), Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
ŠT 59/17) 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se na 24. redni seji dne, 
19.6.2018 na podlagi 33., 35. in 38. člena zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list št. 72/93, s spremembami in dopolnitvami), Statuta Občine 
Lovrenc na Pohorju (UGSO, ŠT 59/17) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, sprejetega na 9. dopisni seji, 
dne 8.6.2018, sprejel  

 
SKLEP 

O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 
 

1.  
V občinsko volilno komisijo se imenujejo: 
 

o za predsednika: Branka Hojnika,  
roj. 30.12.1953, stanujočega: Vozniška pot 26, 2344 Lovrenc na 
Pohorju, 

o za namestnika predsednika: Marjana Dragarja,  
roj. 12.12.1976, stanujočega: Šolska 24, 2344 Lovrenc na Pohorju, 

 



o za člana: Edvarda Goričana, 
 roj. 9.5.1954, Maribor, stanujočega: Cesta vstaje 22, 2344 Lovrenc na 
Pohorju, 

o za namestnika člana: Olgo Črešnar,  
roj. 28.8.1951, stanujočo: Gaberca 36, 2344 Lovrenc na Pohorju, 

 
o za člana: Aljoša Vivata,  

roj. 19.1970, stanujočega: Žagarska pot 15, 2344 Lovrenc na Pohorju, 
o za namestnika člana: Borisa Kranerja, roj. 25.1.1967, Maribor, 

stanujočega: Gornji trg 25, 2344 Lovrenc na Pohorju,  
 

o za članico: Alenko Deutsch,  
roj. 28.5.1963, stanujočo: Spodnji trg 20, 2344 Lovrenc na Pohorju, 

o za namestnico članice: Nano Ladinek, 
roj. 31.8.1976, stanujočo: Šolska ulica 8, 2344 Lovrenc na Pohorju. 

 
2.  

Mandatna doba Občinske volilne komisije traja štiri leta.  
 

3.  
Sklep začne veljati s 1.7.2018 in se ga objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 
 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


	POSTOPEK SPREJEMANJA: Enofazni postopek

